关于2025年县政府领导防汛抗旱

责任分工的通知

各乡镇人民政府，县安全生产(防灾减灾救灾)委员

会相关成员单位：

依照《中华人民共和国防汛条例》《中华人民共和

国抗旱条例》等有关规定，经县政府同意，现结合县政

府领导联系帮扶乡镇，将2025年县政府领导防汛抗旱责

任分工通知如下。

万洪超同志负责全面指挥。钱卫、焦鹏同志协助组

织、指挥、协调防汛抗旱工作。方帅、都宇翔、刘晓强、

孙建、马中飞、孙明峰、茹鑫、刘旭、刘国锋同志协助

指 挥 。

钱卫同志负责阚疃镇、新张集乡、胡集镇的防汛抗

旱工作。县发改委、住建局、住房发展中心、水利局、

应急管理局协助。

张静涛同志负责中疃镇、程家集镇的防汛抗旱工作。

县交通运输局、水利局、应急管理局协助。

焦鹏同志负责望疃镇、旧城镇的防汛抗旱工作。县

自然资源和规划局、农业农村局、民政局、水利局、应

急管理局协助。

张东洋同志负责大李集镇、永兴镇、马店孜镇的防

汛抗旱工作。县文化旅游体育局、卫生健康委、水利局、

应急管理局协助。

武体鹏同志负责展沟镇、城关镇的防汛抗旱工作。

县城市管理局、退役军人事务局、教育局、水利局、应

急管理局协助。

刘志同志负责江集镇、纪王场乡的防汛抗旱工作。

县财政局、水利局、应急管理局协助。

陈静同志负责孙集镇、王市镇的防汛抗旱工作。县

工信局、商务局、水利局、应急管理局协助。

沈卫东同志负责张村镇、汝集镇、巩店镇的防汛抗

旱工作。县公安局、水利局、应急管理局协助。

郭兵同志负责王人镇、孙庙乡的防汛抗旱工作。县

水利局、应急管理局协助。

张文成同志负责城北镇、西潘楼镇的防汛抗旱工作。

县水利局、应急管理局协助。

如遇工作调整，继任者即为责任人。

利辛县安全生产(防灾减灾救灾)委员会

2025年4月15日